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Już w sobotę 28 września młodzież z Cieszyna udowodni, że bycie chrześcijaninem to nie
obciach. Rusza wielka ewangelizacja pod hasłem 'Chrześcijanin to nie lamus'. Jej
organizatorzy chcą pokazać, że można się dobrze bawić i dobrze modlić. Jedno drugiego
nie wyklucza.

Już w sobotę 28 września młodzież z Cieszyna udowodni, że bycie chrześcijaninem to nie obciach. Rusza wielka
ewangelizacja pod hasłem „Chrześcijanin to nie lamus”. Jej organizatorzy chcą pokazać, że można się dobrze bawić i
dobrze modlić. Jedno drugiego nie wyklucza.
 
Wśród organizatorów są nauczyciele wychowania fizycznego, którym leży na sercu dobro młodzieży. To
właśnie wspólnie z nimi podjęliśmy decyzję o zorganizowaniu turnieju streetball dla szkół podstawowych i
gimnazjów. - mówi jeden z organizatorów, Włodzimierz Habarta.
 
Sportowy turniej będzie połączony z muzyką chrześcijańską. Wiadomo, że koszykówka łączy się z rapem i
muzyką hip-hopową. Chcemy pokazać, że hip-hop i rap to nie tylko propagowanie złych rzeczy, ale są
również artyści, którzy tworzą w tym nurcie i mają przesłanie chrześcijańskie – podkreśla Habarta.
 
Podczas imprezy puszczane będą teledyski. Młodzież będzie miała okazję spotkać się z chrześcijańskimi dj'ami i
artystami. Kerygmat, czyli naukę z Pismem Świętym wygłosi ks. Bartosz Łacek z parafii pw. św. Marii Magdaleny w
Cieszynie. Wieczorem odbędzie się koncert ewangelizacyjny holy rap, podczas którego wystąpią tacy twórcy jak:
Poison, Allen i Beno. Ewangelizację zakończy czuwanie, uwielbienie i msza św. w kościele św. Elżbiety w Cieszynie.
 
Chcemy pokazać, że młodzież może mieć swoje zainteresowania, żyć z pasja, a to że ktoś wierzy w Boga
nie znaczy, że jest poza głównym nurtem – mówi Włodzimierz Habarta – Chrześcijanin może mieć swoje
pasje, osiąga sukcesy i ponosi porażki. Niestety, młodzi często mają z tym problem, wstydzą się przyznać,
że wierzą w Boga. U nas na Śląsku Cieszyńskim ewangelizacja będzie miała dodatkowo charakter
ekumeniczny, bo przygotowujemy ją wspólnie z protestantami.
 
Zgłoszenia do turnieju koszykówki przyjmowane są mailowo bwhabarta@op.pl lub na godzinę przed rozpoczęciem
turnieju w szkole SP 2. Wydarzenie ma również swój profil na portalu facebook.com.

 
Impreza ma charakter rodzinny. Organizatorzy przygotowali również kącik dla dzieci, w którym najmłodszymi zajmą
się profesjonalni pedagodzy.
 
„Chrześcijanin to nie lamus” - PLAN IMPREZY
miejsce: boisko przy Szkole Podstawowej nr 2 w Cieszynie ul. Chopina 37
 
12:00 – 14:00 turniej streetball dla uczniów szkół podstawowych
14:00 – 16:00 turniej streetball dla uczniów gimnazjum
16:00 – 19:00 koncert holy rap: Poison, Allen i Beno.
19:30 wieczór modlitwy w kościele pw. św. Elżbiety w Cieszynie (ul. Katowicka 3)
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